
 

SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGULĒŠANAS KOMISIJA 
Ūnijas iela 45, Rīga, LV-1039 │ tālrunis 67097200 │ fakss 67097277 │ e-pasts sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 

Rīgā 

1 

14.12.2020.   Nr170  

  (prot. Nr.54, 1.p.) 

Par akciju sabiedrības “Sadales tīkls”  

pamatlīdzekļu pārvērtēšanas termiņu 

 

Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisija (turpmāk – Regulators) ar 2019.gada 

27.novembra lēmumu Nr.172 “Par akciju sabiedrības “Sadales tīkls” elektroenerģijas sadales 

sistēmas pakalpojuma tarifiem” (turpmāk – Lēmums Nr.172) apstiprināja akciju sabiedrības 

“Sadales tīkls”, vienotais reģistrācijas numurs: 40003857687, juridiskā adrese: Šmerļa iela 1, 

Rīga, LV-1160 (turpmāk – AS “Sadales tīkls”), elektroenerģijas sadales sistēmas pakalpojuma 

diferencētos tarifus. Vienlaikus Regulators ar Lēmuma Nr.172 lemjošās daļas 4.punktu uzdeva 

AS “Sadales tīkls” līdz 2020.gada 1.oktobrim saskaņā ar Regulatora 2011.gada 15.decembra 

lēmuma Nr.1/32 “Elektroenerģijas sadales sistēmas pakalpojumu tarifu aprēķināšanas 

metodika” (turpmāk – Metodika) 21.punktu veikt regulējamo aktīvu bāzes (turpmāk – RAB) 

pārvērtēšanu, pirms tam līdz 2020.gada 1.februārim iesniedzot pārvērtēšanas darba uzdevumu 

Regulatoram saskaņošanai. 

Regulators 2020.gada 29.septembrī saņēma AS “Sadales tīkls” 2020.gada 

28.septembra iesniegumu Nr.30VD00-19/1904 (turpmāk – Iesniegums Nr.1), ar kuru 

AS “Sadales tīkls” lūdza Regulatoru atbilstoši Administratīvā procesa likuma 87.panta pirmās 

daļas 1.punktam uzsākt administratīvo procesu no jauna un noteikt jaunu termiņu Lēmuma 

Nr.172 lemjošās daļas 4.punktā, 5.1.apakšpunktā un ar tiem saistītajā 6.punktā – līdz 

2020.gada 15.novembrim. Regulators 2020.gada 29.oktobrī pieņēma lēmumu Nr.140 “Par 

akciju sabiedrības “Sadales tīkls” pamatlīdzekļu pārvērtēšanas termiņa pagarinājumu” 

(turpmāk – Lēmums Nr.140), ar kuru apmierināja Iesniegumu Nr.1 un noteica, ka Lēmuma 

Nr.172 lemjošās daļas 4.punktā minētā RAB pārvērtēšana AS “Sadales tīkls” jāveic līdz 

2020.gada 15.novembrim un Lēmuma Nr.172 lemjošās daļas 5.1.apakšpunktā noteiktais 

termiņš, kādā AS “Sadales tīkls” iesniedz Regulatoram aprēķinātos elektroenerģijas sadales 

sistēmas pakalpojuma diferencētos tarifus kopā ar aprēķinu pamatojošo informāciju, ja RAB 

vērtību izmaiņa ietekmē regulatīvā perioda atļautos ieņēmumus par vairāk nekā vienu 

procentu, ir 2021.gada 1.oktobris, un iesniegtie elektroenerģijas sadales sistēmas pakalpojuma 

diferencētie tarifi ir attiecināmi uz tarifu periodiem pēc 2021.gada 31.decembra. 

Regulators 2020.gada 16.novembrī saņēma AS “Sadales tīkls” 2020.gada 16.novembra 

iesniegumu Nr.30VD00-19/2205 un 2020.gada 9.decembrī saņēma šī iesnieguma 

precizējumus ar 2020.gada 9.decembra iesniegumu Nr.30VD00-19/2378 (turpmāk abi kopā – 

Iesniegums Nr.2). AS “Sadales tīkls” Iesniegumā Nr.2 lūdz pārskatīt Lēmuma Nr.140 lemjošās 

daļas 1.punktā noteikto termiņu un noteikt to līdz 2021.gada 31.martam. 



 

2 

 

Regulators konstatē un secina 

 

1. Lēmumā Nr.140 noteikts, ka tas stājas spēkā ar parakstīšanas dienu. Administratīvā 

procesa likuma 79.panta pirmā daļa paredz, ka administratīvo aktu var apstrīdēt viena 

mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas, bet, ja rakstveidā izdotajā administratīvajā aktā 

nav norādes, kur un kādā termiņā to var apstrīdēt, – viena gada laikā no tā spēkā stāšanās 

dienas. Vienlaikus Lēmums Nr.140 noteic, ka to var pārsūdzēt Administratīvajā 

apgabaltiesā viena mēneša laikā no dienas, kad ieinteresētā persona uzzina vai tai 

vajadzēja uzzināt par pieņemto administratīvo aktu. Tādējādi Regulators konstatē, ka 

AS “Sadales tīkls” 2020.gada 16.novembra iesniegums Nr.30VD00-19/2205 ir iesniegts 

Lēmuma Nr.140 pārsūdzēšanas termiņa laikā. 

2. No Administratīvā procesa likuma 76.panta otrās daļas izriet, ka, ja iestādei nav augstākas 

iestādes vai ar likumu vai Ministru kabineta noteikumiem noteiktas citas iestādes, kurā 

attiecīgo administratīvo aktu var apstrīdēt, vai tā ir Ministru kabinets, administratīvo aktu 

var apstrīdēt tajā iestādē, kura izdevusi šo aktu, vai uzreiz pārsūdzēt tiesā. Ja 

administratīvo aktu apstrīd iestādē, kura to izdevusi, uz apstrīdēšanas procesu attiecas 

noteikumi, kas šajā likumā paredzēti attiecībā uz augstāku iestādi. Līdz ar to Regulators 

secina, ka, lai arī Lēmumā Nr.140 ietvertajā pārsūdzības klauzulā ir norādīts, ka Lēmums 

Nr.140 ir pārsūdzams Administratīvajā apgabaltiesā, tas neliedz AS “Sadales tīkls” 

izmantot Administratīvā procesa likumā noteiktās tiesības iesniegt apstrīdēšanas 

iesniegumu Regulatoram. 

3. Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 78.panta pirmajai daļai iesniegumā par 

administratīvā akta apstrīdēšanu norāda: 1) kuru administratīvo aktu apstrīd; 2) kādā 

apjomā administratīvo aktu apstrīd un kā izpaužas administratīvā akta nepareizība; 

3) lūgumu. No Iesnieguma Nr.2 izriet, ka tas iesniegts par Lēmumu Nr.140 daļā, ar kuru 

tika nolemts noteikt, ka Lēmuma Nr.172 lemjošās daļas 4.punktā minētā RAB 

pārvērtēšana AS “Sadales tīkls” jāveic līdz 2020.gada 15.novembrim, proti, par Lēmuma 

Nr.140 lemjošās daļas 1.punktu. Iesniegumā Nr.2 ir ietverts to apstākļu izklāsts, kas ir par 

pamatu lūgumam noteikt citu datumu, līdz kuram AS “Sadales tīkls” ir jāveic Lēmuma 

Nr.172 lemjošās daļas 4.punktā minētā RAB pārvērtēšana, kā arī lūgums pārskatīt 

Lēmuma Nr.140 lemjošās daļas 1.punktā noteikto termiņu un noteikt to līdz 2021.gada 

31.martam. Ņemot vērā minēto, Regulators atzīst, ka Iesniegums Nr.2 ir uzskatāms par 

apstrīdēšanas iesniegumu Administratīvā procesa likuma 78.panta pirmās daļas izpratnē. 

4. Ņemot vērā, ka Iesniegumā Nr.2 ir ietverts pamatojums un lūgums par to Lēmuma Nr.140 

daļu, ar kuru tika nolemts noteikt, ka Lēmuma Nr.172 lemjošās daļas 4.punktā minētā 

RAB pārvērtēšana AS “Sadales tīkls” jāveic līdz 2020.gada 15.novembrim, proti, par 

Lēmuma Nr.140 lemjošās daļas 1.punktu, Regulators lietu vēlreiz pēc būtības skatīs tikai 

šajā daļā. 

5. Lēmuma Nr.140 1.–7.punktā tika konstatēts turpmāk minētais: 

5.1. Metodikas 21.punkts nosaka, ka tarifu projekta izvērtēšanas gaitā RAB sastāvā 

iekļauto aktīvu vērtību Regulators var noteikt atšķirīgu no attiecīgo aktīvu bilances 

vērtības. Lai noteiktu, vai RAB sastāvā iekļautie aktīvi nepieciešami sadales sistēmas 

pakalpojuma sniegšanai efektīvā veidā, Regulatoram ir tiesības uzdot veikt sadales 

sistēmas operatoram RAB sastāvā iekļauto aktīvu tehniskā stāvokļa, kalpošanas 

ilguma un izmantošanas efektivitātes novērtējumu. Regulators apstiprina novērtējuma 

darba uzdevumu un pieņem šī darba uzdevuma izpildi. 



 

3 

5.2. Lēmuma Nr.172 secinājumu daļas 6.punktā Regulators secināja, ka aktīvu 

pārvērtēšana ar Regulatora 2016.gada 5.maija lēmumu Nr.73 “Par akciju sabiedrības 

“Sadales tīkls” elektroenerģijas sadales sistēmas pakalpojumu tarifiem” apstiprināto 

tarifu piemērošanas periodā veikta, ņemot vērā finanšu grāmatvedības regulējuma 

prasības, un līdz ar to, lai gūtu pārliecību par RAB vērtības atbilstību visā plānotajā 

regulatīvajā periodā, būtu lietderīgi veikt RAB vērtības pārvērtēšanu elektroenerģijas 

sadales pakalpojuma tarifu aprēķināšanas vajadzībām. Ievērojot minēto, Lēmuma 

Nr.172 secinājumu daļas 6.1.1.apakšpunktā Regulators secināja, ka tam ir pamats 

pieprasīt AS “Sadales tīkls” veikt pārvērtēšanu atbilstoši Metodikas 21.punktā 

noteiktajai kārtībai. 

5.3. Saskaņā ar Lēmuma Nr.172 lemjošās daļas 4.punktu AS “Sadales tīkls” līdz 

2020.gada 1.oktobrim atbilstoši Metodikas 21.punktam jāveic RAB pārvērtēšana, 

pirms tam līdz 2020.gada 1.februārim iesniedzot pārvērtēšanas darba uzdevumu 

Regulatoram saskaņošanai. 

5.4. AS “Sadales tīkls” RAB pārvērtēšanu bija paredzējusi veikt divās daļās un 

Regulatoram apstiprināšanai iesniedza divus RAB sastāvā iekļauto aktīvu 

pārvērtēšanas darba uzdevumus – elektrolīniju pārvērtēšanas darba uzdevumu un 

elektroiekārtu pārvērtēšanas darba uzdevumu. Regulators ar 2020.gada 12.marta 

lēmumu Nr.23 “Par akciju sabiedrības “Sadales tīkls” pamatlīdzekļu pārvērtēšanas 

darba uzdevumu apstiprināšanu” apstiprināja AS “Sadales tīkls” iesniegtos 

pārvērtēšanas darba uzdevumus. Saskaņā ar Regulatora apstiprinātajiem AS “Sadales 

tīkls” pamatlīdzekļu pārvērtēšanas darba uzdevumiem elektroiekārtu pārvērtēšanu 

bija paredzēts veikt ne vēlāk kā līdz 2020.gada 30.jūnijam, savukārt elektrolīniju 

pārvērtēšanu bija paredzēts veikt ne vēlāk kā līdz 2020.gada 30.septembrim. 

5.5. Tā kā līdz 2020.gada 30.jūnijam Regulators nebija saņēmis informāciju par 

elektroiekārtu pārvērtēšanu, Regulators ar 2020.gada 9.septembra vēstuli Nr.2-

2.42/2376 lūdza AS “Sadales tīkls” līdz 2020.gada 18.septembrim iesniegt 

elektroiekārtu pārvērtēšanas gala nodevumu, kā arī sniegt informāciju par elektrolīniju 

pārvērtēšanas procesu un iesniegt elektrolīniju pārvērtēšanas starpziņojumu, ja 

AS “Sadales tīkls” tādu ir saņēmusi. 

5.6. Ar 2020.gada 21.septembra iesniegumu Nr.30VD00-19/1849 AS “Sadales tīkls” 

Regulatoru informēja, ka elektroiekārtu pārvērtēšanas process ir ieildzis, un iesniedza 

Regulatoram elektroiekārtu pārvērtēšanas gala nodevuma sagatavi. Vienlaikus 

AS “Sadales tīkls” informēja Regulatoru, ka elektrolīniju pārvērtēšanas process tika 

sākts 2020.gada augustā un elektrolīniju pārvērtēšanas starpziņojumu AS “Sadales 

tīkls” vēl nav saņēmusi. Savukārt ar 2020.gada 7.oktobra iesniegumu Nr.30VD00-

19/1960 AS “Sadales tīkls” Regulatoram iesniedza elektroiekārtu pārvērtēšanas gala 

nodevumu. 

5.7. AS “Sadales tīkls” Iesniegumā Nr.1 norādīja, ka RAB pārvērtēšanas termiņa kavējums 

saistāms ar Covid-19 krīzes izraisītajiem apstākļiem, kā rezultātā AS “Sadales tīkls” 

bija nepieciešams strauji mainīt darba organizācijas modeli un pāriet uz attālinātā 

darba modeli, kā arī nodrošināt darbiniekus ar tehniskajiem resursiem attālinātā darba 

organizēšanai, kas apgrūtināja savstarpēju ikdienas sadarbību gan ar darbiniekiem, 

gan ar AS “Sadales tīkls” darījuma partneriem. 

6. Ievērojot Iesniegumā Nr.1 ietverto lūgumu, Iesniegums Nr.1 tika skatīts, vadoties no 

Administratīvā procesa likuma regulējuma par administratīvā procesa uzsākšanu no jauna. 

Lēmuma Nr.140 9. un 10.punktā tika konstatēts: 



 

4 

6.1. Administratīvā procesa likuma 87.panta pirmās daļas 1.punkts noteic, ja 

administratīvais akts ir kļuvis neapstrīdams, tajā pašā lietā administratīvo procesu var 

uzsākt no jauna uz adresāta iesnieguma pamata, ja ir mainījušies lietas faktiskie 

apstākļi, kuri bija par pamatu lēmuma pieņemšanai. Savukārt Administratīvā procesa 

likuma 87.panta trešā daļa noteic, ka iesniegumu par administratīvā procesa uzsākšanu 

no jauna var iesniegt: 1) kamēr administratīvais akts ir spēkā; 2) sešu mēnešu laikā no 

dienas, kad attiecīgais administratīvā procesa dalībnieks ir uzzinājis par faktiem, kas 

viņam dod tiesības to darīt. 

6.2. Administratīvā procesa uzsākšana no jauna uz iesnieguma pamata ir divpakāpju 

process, kurā notiek: 1) iesnieguma pieļaujamības un 2) iesnieguma pamatotības 

vērtēšana. Proti, iestādei sākotnēji jālemj, vai šis iesniegums ir pieņemams 

izskatīšanai pēc būtības. Iestādei jālemj, vai pastāv Administratīvā procesa likuma 

87.panta pirmajā daļā norādītie apstākļi uzsākt procesu no jauna un vai tam nav 

procesuālo šķēršļu (Administratīvā procesa likuma 87.panta trešā daļa). Iesnieguma 

pieļaujamības priekšnoteikumi administratīvā procesa uzsākšanai ir: 1) personas 

iesniegums; 2) administratīvais akts, par ko iesniegts iesniegums, ir kļuvis 

neapstrīdams un ir spēkā esošs; 3) ir ievērots Administratīvā procesa likuma 87.panta 

trešās daļas 2.punktā ietvertais termiņš; 4) ir iestājies kāds no Administratīvā procesa 

likuma 87.panta pirmajā daļā norādītajiem apstākļiem. Ja nav iestājušies minētie 

apstākļi vai ir šķēršļi procesa uzsākšanai no jauna, iestāde atsaka iesniegumu pieņemt, 

neskatot to pēc būtības. 

7. Ievērojot Lēmuma Nr.140 11.punkta apakšpunktos minēto, Regulators secināja, ka 

Iesniegums Nr.1 ir uzskatāms par pieļaujamu, lai to izskatītu un uzsāktu administratīvo 

procesu no jauna daļā par Lēmuma Nr.172 lemjošās daļas 4.punktā noteikto termiņu. 

8. Vērtējot, vai AS “Sadales tīkls” Iesniegums Nr.1 ir pamatots, Regulators secināja, ka ir 

apmierināms AS “Sadales tīkls” lūgums noteikt jaunu termiņu Lēmuma Nr.172 lemjošās 

daļas 4.punktā atbilstoši AS “Sadales tīkls” lūgtajam. Regulators Lēmuma Nr.140 

12.punktā secināja, ka brīdī, kad tika pieņemts Lēmums Nr.172, proti, 2019.gada 

27.novembrī, nedz Regulatoram, nedz AS “Sadales tīkls” nebija zināma notikumu 

attīstības gaita saistībā ar Covid-19 izplatību. Tāpat lēmumus, kas tika pieņemti saistībā ar 

Covid-19 izplatības ierobežošanu, AS “Sadales tīkls” nevarēja paredzēt un ietekmēt. 

Regulators secina, ka visā valsts teritorijā izsludinātā ārkārtējā situācija un ieviestie 

ierobežojumi ietekmēja AS “Sadales tīkls” spēju veikt RAB pārvērtēšanu Lēmuma Nr.172 

lemjošās daļas 4.punktā noteiktajā termiņā un šie apstākļi Lēmuma Nr.172 pieņemšanas 

brīdī nebija zināmi, līdz ar to AS “Sadales tīkls” Iesniegumā Nr.1 paustie apsvērumi ir 

pamatoti un atbilst Administratīvā procesa likuma 87.panta pirmās daļas 1.punktam. 

9. Ņemot vērā Lēmumā Nr.140 konstatēto un secināto, Regulators ar Lēmuma Nr.140 

lemjošās daļas 1.punktu noteica, ka Lēmuma Nr.172 lemjošās daļas 4.punktā minētā RAB 

pārvērtēšana AS “Sadales tīkls” jāveic līdz 2020.gada 15.novembrim. 

10. Regulators Lēmumu Nr.140, tostarp tā lemjošās daļas 1.punktu, uzskata par tiesisku, 

pamatotu un pareizu. 

11. AS “Sadales tīkls” Iesniegumā Nr.2 informē, ka pēc Lēmuma Nr.140 pieņemšanas tā ir 

saņēmusi vēstuli no elektrolīniju pārvērtēšanas darbu veicēja, ar ko pārvērtēšanas darbu 

veicējs informē, ka tas elektrolīniju pārvērtēšanas gala nodevumu līdz 2020.gada 

15.novembrim nevarēs iesniegt. Savu kavēšanos ar uzdevuma izpildi pārvērtēšanas darbu 

veicējs skaidro ar AS “Sadales tīkls” vērtēšanas darba uzdevuma prasībām, kuru izpildē 

neparedzēti ilgu laiku aizņēma būvekspertu atzinuma sagatavošana par dažādu 



 

5 

elektrolīniju tipu aizvietošanas tirgus izmaksām uz 1 km. Tā kā šāds darba uzdevums 

pārvērtēšanas darbu veicējam tika formulēts pirmo reizi, tas nav varējis pienācīgi novērtēt 

uzdevuma izpildei nepieciešamo laika resursu. Vienlaikus AS “Sadales tīkls” informē, ka 

elektrolīniju pārvērtēšanas uzdevuma izpildei mobilizēja visus pieejamos un 

nepieciešamos personāla un administratīvos resursus un ir nodrošinājusi tūlītēju 

informācijas plūsmu, atbildot uz vērtētāja informācijas un skaidrojumu pieprasījumiem. 

Lūdzot Regulatoru pagarināt elektrolīniju pārvērtēšanas gala nodevuma iesniegšanu līdz 

2020.gada 15.novembrim, AS “Sadales tīkls” rēķinājās, ka, saņemot gala nodevumu līdz 

šim datumam, būtu iespējams datus iekļaut grāmatvedības uzskaitē, nekavējot gada 

pārskata sagatavošanu. Ņemot vērā to, ka darba uzdevuma izpilde ir būtiski ieilgusi, 

turklāt elektrolīniju pārvērtēšanas darbu veicējs vairākkārt ir prasījis pārcelt nodevuma 

iesniegšanas termiņu, AS “Sadales tīkls” neredz iespēju ar saprātīgiem administratīviem 

resursiem nodrošināt vērtējuma datu iekļaušanu 2020.gada grāmatvedības uzskaitē. 

Ņemot vērā visu minēto, Iesniegumā Nr.2 AS “Sadales tīkls” lūdz Regulatoru noteikt, ka 

Lēmuma Nr.172 lemjošās daļas 4.punktā minētā RAB pārvērtēšana AS “Sadales tīkls” 

jāveic līdz 2021.gada 31.martam. 

12. Izvērtējot Iesniegumu Nr.2, Regulators secina, ka ir apmierināms AS “Sadales tīkls” 

lūgums noteikt jaunu termiņu Lēmuma Nr.172 lemjošās daļas 4.punktā minētās RAB 

pārvērtēšanas veikšanai. Regulators secina, ka Iesniegumā Nr.2 izklāstītie apstākļi ir 

radušies pēc Lēmuma Nr.140 pieņemšanas un Lēmuma Nr.140 pieņemšanas brīdī 

AS “Sadales tīkls” tie nebija zināmi. Vienlaikus Iesniegumā Nr.2 minētie iemesli būtiski 

ietekmē apsvērumus, uz kuriem tika balstīts Lēmuma Nr.140 lemjošās daļas 1.punktā 

noteiktais termiņš. Regulators secina, ka Iesniegumā Nr.2 minētie iemesli, kāpēc Lēmuma 

Nr.172 lemjošās daļas 4.punktā minēto RAB pārvērtēšanu nav iespējams veikt Lēmuma 

Nr.140 lemjošās daļas 1.punktā noteiktajā termiņā, nav atkarīgi no AS “Sadales tīkls” 

gribas un rīcības. Tas, ka AS “Sadales tīkls” nevar veikt Lēmuma Nr.172 lemjošās daļas 

4.punktā minēto RAB pārvērtēšanu Lēmuma Nr.140 lemjošās daļas 1.punktā noteiktajā 

termiņā, ir atkarīgs no elektrolīniju pārvērtēšanas darbu veicēja rīcības un tā nespējas veikt 

korektas aplēses par nepieciešamo darba apjomu un korektu laika plānošanu. Regulators 

secina, ka AS “Sadales tīkls” nevarēja paredzēt un ietekmēt iepirkuma procedūras ietvaros 

izvēlēta pārvērtēšanas darbu veicēja rīcību un tāpēc Lēmuma Nr.140 pieņemšanas brīdī 

jau sākotnēji piedāvāt atbilstošu datumu, līdz kuram jāveic Lēmuma Nr.172 lemjošās daļas 

4.punktā minētā RAB pārvērtēšana. Vienlaikus Regulators secina, ka garāka termiņa 

noteikšana neietekmē lietotāju tiesības un iespējas, jo saskaņā ar Lēmuma Nr.140 lemjošās 

daļas 2.punktu Lēmuma Nr.172 lemjošās daļas 5.1.apakšpunktā noteiktais termiņš, kādā 

AS “Sadales tīkls” iesniedz Regulatoram aprēķinātos elektroenerģijas sadales sistēmas 

pakalpojuma diferencētos tarifus kopā ar aprēķinu pamatojošo informāciju, ja RAB vērtību 

izmaiņa ietekmē regulatīvā perioda atļautos ieņēmumus par vairāk nekā vienu procentu, ir 

2021.gada 1.oktobris un iesniegtie elektroenerģijas sadales sistēmas pakalpojuma 

diferencētie tarifi ir attiecināmi uz tarifu periodiem pēc 2021.gada 31.decembra. 

13. AS “Sadales tīkls” pilnvarotais pārstāvis Regulatora padomes sēdē norādīja, ka visus 

apsvērumus  pamatlīdzekļu pārvērtēšanas termiņa pagarinājumam ir norādījuši 

Iesniegumā Nr.2. 

Saskaņā ar Regulatora 2011.gada 15.decembra lēmuma Nr.1/32 “Elektroenerģijas 

sadales sistēmas pakalpojumu tarifu aprēķināšanas metodika” 21.punktu, pamatojoties uz 

likuma “Par sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” 5.pantu, 9.panta pirmās daļas 1.punktu un 

otro daļu, Administratīvā procesa likuma 55.panta 1.punktu, 76.panta otro daļu, 81.panta 

pirmo daļu, otrās daļas 3.punktu un 4.punktu, 

 



 

6 

padome nolemj: 

 

1. atcelt Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas 2020.gada 29.oktobra lēmuma 

Nr.140 “Par akciju sabiedrības “Sadales tīkls” pamatlīdzekļu pārvērtēšanas termiņa 

pagarinājumu” lemjošās daļas 1.punktu; 

2. noteikt, ka Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas 2019.gada 27.novembra 

lēmuma Nr.172 “Par akciju sabiedrības “Sadales tīkls” elektroenerģijas sadales sistēmas 

pakalpojuma tarifiem” (Latvijas Vēstnesis, 2019, 241.nr.) lemjošās daļas 4.punktā minētā 

regulējamo aktīvu bāzes pārvērtēšana AS “Sadales tīkls” jāveic līdz 2021.gada 31.martam. 

 

Lēmums stājas spēkā ar tā parakstīšanas dienu. 

 

Šo administratīvo aktu var pārsūdzēt Administratīvajā apgabaltiesā viena mēneša laikā 

no dienas, kad ieinteresētā persona uzzina vai tai vajadzēja uzzināt par pieņemto 

administratīvo aktu. 

 

 

Priekšsēdētāja R. Irkļa p.i. padomes loceklis I. Birziņš 

 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU  

 


